Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от    23.06.2017                                                                                           №   280

О работе

территориальной психолого-медико

-педагогической комиссии  на август 2017 года

На основании приказа муниципального казенного учреждения

Управление образования администрации Калтанского городского округа от

09.01.2017 № 3 «О работе территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график работы территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии (ТПМПК) на август 2017 года (приложение 1).

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие

педагогов в работе ТПМПК (приложение 2).

3. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста

методического сектора МКУ УО, председателя ТПМПК Н. Н. Гееб.

Начальник

Управления образования                     М.В. Сережкина

Исп. Гееб Н.Н.

Тел. 3-37-95

2

Приложение 1

к приказу МКУ УО

от 23.06.2017 №  280

График

работы ТПМПК на август 2017 года

Дата Время  Адрес

22.08.2017

понедельник

08.15 – 12.00 г. Калтан, ул. Калинина 44/1, 23 каб.

3

Приложение 2

к приказу МКУ УО

от 23.06.2017  №  280

Состав

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

Председатель

Гееб

Наталья Николаевна

– главный специалист методического сектора

МКУ УО

Члены:

Лунцова Ольга

Васильевна

–

олигофренопедагог, заведующая сектором

дошкольного образования МКУ УО

Алексеенко

Татьяна Николаевна

– учитель-логопед МАДОУ ЦРР – Детский сад

«Планета детства»

Шамсудинова

Марина Петровна

 учитель-логопед МБДОУ Детский сад № 38

«Сказка»

Кемппи

Ирина Анатольевна

– учитель начальных классов МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 1»

Бирюкова

Ирина Владимировна

– педагог-психолог МАДОУ Детский сад № 15

«Звездочка»,

психолог городской поликлиники МБУЗ

«Центральная городская больница»

По согласованию:

Турова

Лилия Евгеньевна

– психолог городской поликлиники

ГБУЗ КО «Калтанская городская больница»